B. P. N. de executione exacta, quam in  
obedientia nos adhibere oportet, agens sic  
ait: *Ad signum campanæ & superiorū vocē,  
perinde ac si à Christo Domino egredere tur  
quā promptissime simus, vt quamuis, atque  
adeo litera à nobis inchoata, necdum per-  
fecta relicta.* Duo porro nobis hic præcri-  
bit: Primum, vt, dum campanæ signū, vel  
superioris vocē audimus, Dei nos vocē au-  
dire credamus. Vtile porro & pium in pri-  
mis est, sicut tres Magi Reges, visa appa-  
rente sibi stella, apud se quisquē dixerunt.  
*Hoc signū Magni Regis est, camus & offera-*

Secundus

Tertius

Inregul-  
breuiter in-  
terrog. 116.

Executio-  
peris. Exo-  
rior. In pri-  
mo si illi  
apud gra-  
dus quib;  
quampre-  
rompta  
atque pro-  
da.

Inregul-

Refectio  
Caroli  
Gene-  
dialo-  
167.

Obedi-

Supp-  
defectio  
cap. 1. S. 23.  
missi  
fiscus  
racione

Rati-  
trac-  
bus  
turi  
&  
Bla-  
mor-  
rit.

Vox super-  
rioris vocis  
obedienti  
signu ma-  
gis Regis.  
Lib. 4. de  
iustit. re-  
munt. c. 12.

mus ei muner a Aurum, Thus & myrrham:  
ita nos audita campanula, vel voce superio-  
ris dicere, Hæc vox Dei est, eamus quanto-  
cyus, & obediamus ei. Secundū, vt litteram  
inchoatam vocati imperfectam relinqua-  
mus. Cassianus de veterū illorū Monacho-  
rum, qui toti & semper occupati erant, hic  
quidem suas describendo deuotiones, ille  
meditando, alius libros in aliam linguam  
transferendo, vel alia opera manualia ope-  
rando, occupationib. loquens, testatur eos,  
mox, vt signum campanula dari, vel supe-  
riorem vocantē audirent, certatim & inui-  
cē præuenire conando, cellis suis egredi cō-  
sueuissent, & tanta quidē promptitudine, vt,  
qui scribendo distinebantur, litteram ince-  
ptā non perfectam relinqueret. propterea  
q̄ pluris obedientiā, quā alia omnia faceret,  
eiq; non manuaria modo opera verum et-  
iam lectionē, orationem, recollectionem,  
atq; adeo reliqua opera post haberent. itaq;  
omnia à se abdicabant, & interrompebant,  
vt ne latū quidem vnguem, ab obedientiæ  
perfectiōe desisterent, perinde ac si DEI  
vocem audissent. Hanc quoq; doctrinam in  
Regulas suas retulit S. Benedictus, & ex  
duobus his eam B. N. P. est mutuatus.

Peterum  
monachorū  
exphoris  
obedientiā,  
quam alia  
omnia faci-  
enda.

lureg. c. 5.

Refert S.  
Catharina  
Genen. in  
dialogis c.  
165.  
Obedientia  
supplentis  
defectum  
q̄m inter-  
missum per  
fictum mi-  
raculum.

Ruisbroch.  
trat. de qui-  
busd. vir-  
tutibus c. 9.  
Et refert  
Elofius c. 7.  
moral. spi-  
rit.